
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 2 czerwca 2020 r. 

Poz. 24 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 

Zagranicznych do spraw postępowań przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 27 października 2003 r. w sprawie 

ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw postępowań przed 

Europejskim Trybunałem Praw Człowieka (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 53, z 2008 r. poz. 104 oraz 

z 2011 r. poz. 2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Prawno-Traktatowy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Jacek Czaputowicz 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 2260 oraz z 2020 r. poz. 362). 


